SERVICO DE OBRAS Sociais

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/21.637

OFERTA DO SERVIGO: SERVIGO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS

A
Secretaria da Cidadania - Secid
Divisao de Gestio de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e Ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: OUTUBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
12.500,00(doze mil e quinhentos reais).

° Relatério de Execugdo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execucio Financeira - Parte 2

Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente:
Relatério de atendidos, e atividades;

Relatério de empregados envolvidos no Projeto;
Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios:
Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

. Certidao Negativa de débitos Estadual;

. Certidao Negativa de débitos Federais:

. Certificado regularidade CRF/FGTS;

° Extrato Conta especifica;

° Extrato de rendimentos - Aplicagdo Financeira;

® Justificativas.
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DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 167/2020

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2020 no valor de: R$
12.500,00(doze mil e quinhentos reais) referente a recursos do Termo de
Colaboragédo com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,

movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 225205-8

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEX(Q RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

GRGAD PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

OBJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2020

TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
JOAO ANTONIO GABRIEL
391.651.308-72
SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL P/ ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS

COMPETENCIA: OUTUBRO

CORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO N.° 2017/21.637 01/07/2020 30/06/2021 RS 10.000,00
TERMO ADITIVO 2017/21.637 01/07i2018 30/06/2018 R$ 10.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/21.637-8 01/07/2018 30/06/2020 R$ 10.000,00
TERMO DE PRORROGACAQ 2017/21.637-8 01/07/2020 30/06/2021 R$ 10.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS — RS
09/10/2020 R$ 12.500,00 09/10/2020 182.483 R$ 12.500,00 /
[A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 96,58 /
[B) - REPASSLS PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 12.500,00
(C) - RECEITAS COM AFPLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,67
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
fgf - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS ga +B+C+D) RS 12.697,25
¥ - T.q’,é o . ¥ e g_..m"_‘_J".-*__.. N T T T
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCFIRA RS -
(G} - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) | RS 12.597,25

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anevo para cada fonte de recunso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ois} signataria(s), na qualidade de representante(s] da entidade beneficidria;

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

OUTUBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGRO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) QUTUBRO 2020 RS 12.538,81
Recursos humanos (6) OUTUBRO 2020 R$ -
Medicamentos OUTUBRO 2020 R$ -
Géneros alimenticios OUTUBRO 2020 R$ -
Outros materiais de consumo OUTUBRO 2020 R$ -
Outros servigos de terceiros OUTUBRO 2020 RS =
Locagio de iméveis QUTUBRO 2020 RS B
Locagdes diversas OUTUBRO 2020 R$ -
Utilidades publicas (7) OUTUBRO 2020 R$ -
Combustivel OUTUBRO 2020 R$ -
Bens e materiais perm OUTUBRO 2020 R$ .
Obras OUTUBRO 2020 R$ -
Ouiras despesas OUTUBRO 2020 R$ -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 12.538,81
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomas e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante aulorizagio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 12.597,25
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 12.538,81
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (1 - F)] RS 58,44
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO / 2
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) RS 58,44
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FUNCIONARIO: CfLCLLLLQ,L'z\



SERVI{O DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AOQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS

NN LV N

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) CRERGR RESUMIDAMENTE VALOR (%)
28/10/2020 | 06/11/2020 |NF 281700 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 988,62
03/11/2020 | 06/11/2020 |FGTS FL 10/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS . 3.598,63 -
03/11/2020 | 06/11/2020 |FGTS FL 10/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 507,42 |
03/11/2020 06/11/2020 |INSS FL 10/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 3.706,44 1
03/11/2020 | 06/11/2020 |ISS NF 10/2020 PREFEITURA DE SOROCABA-SEF - 1SS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 115,31
03/11/2020 | 06/11/2020 [IR FL 10/2020 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.622,39

TOTALl R$ 12.538,81

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Canselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgdo

Concessor.
LOCAL e DATA: | . _sbrocaba, 06.4e novembro de 2020.
| o
[
DIRIGENTE: t

{(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\_,/ JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Paginaldel
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01/11/2020 : g Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00281700
Data e Hora de Emisséio
SRERERARIA DA FAZEN?A 28/10/2020 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
5b2a2800b

e PRESTADOR DE SERVICOS
oy | Nome/Razio Social: MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA ’
| CPF/CNP): 49.364.193/0001-59 Inscri¢do Municipal : 000063604
i | Enderego: RUA RODRIGUES PACHECO, N°144 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-085
| .. Municpio: SOROCABA UF: SP

4 TOMADOR DE SERVICOS
INome/Raz3o Sacial: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CPF/CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA R FRANCELINO ROMAO, N°100 - --- - BATRRO JD CAPITAO - CEP:18052-370

Municipio;: SORQCABA . UF: SP E-mail: compras@sossorocaba.org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricdo: .
PLAN TT STANDARD EMPRESARIAL
T;““““‘“ fzem - Q‘Mﬂ ~Unitrio Total
SIM  JPLAN IT STANDARD EMPRESARIAL 2149,1 :.149:2’
o RECURSOS FEDERAIS | SECID /
PAGO COM RECURSO FEDERAL | SFCID | A O COLABORAGRO N 2163712017
TERMO DE cmomca%«:ftmw Q
i SN
PURQOS;EDERMS feetily
TPNGO COMRELUR S e 35 9520201
1 7ER040 DE COLABORAL !
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (4,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,149,16 .
Valor Total das Dedugdes: de Célculo: \lquata: alor do 1SS:
lt_s_ﬂ,ﬁE RS z.us,zJ R$ 85,9
: OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2020 . Tributacdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/,
RPS/SERIE: 279827/99 (28/10/2020) Recolhimento: ISS R O NA FONTE PELO TOMADOR

CNAE: 655020001 - PLANOS DE SAUDE o . .
Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestaciio/de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica
e congéneres. )

' SILVA
A%}Eﬂrﬁﬁﬂvo

R L

hitps://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzYxNjcONzg===Tg===7145=000063604 111



Segunda Via

el Banco Itad S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/11/2020
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio
MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59 0076/42908-3
Endereco Beneficiario / Beneficiério Final
RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085
|Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Dala Processamento |Nosso Namero
28/10/2020 281700001 DMI N 28/10/2020 112/38398886-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
~ 112 R$ 2.063,19

APOS 10/11/2020 MULTA DE ..

41 26
DEVOLVEREM 08/01/2021

Im%_!,ré% w%mdeEFﬁw&l%er duwdn so&r?gsmj;ﬁﬁk conlale o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

Beneficidrio Final:

COBRANCA ESCRITURAL. '
4 (+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/ICPF  071864805000121
Enderego: R FRANCELINO ROMAO 100 24 18052-370 JD CAPITAO SOROCABA SP

Autenticag@o mecanica

m Banco Itau SA | 341-7 | 34191.12382 39888.650072 64290.830005 2 84350000206319

Local de Pagamento : Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/11/2020
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA ___CNPJ 49.364.1 93/0001-59 0076/42908-3
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

28/10/2020 281700001 DMI N 28/10/2020 112/38398886-5
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 2.063,19

Instrug@o (Todas informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do cedente).

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS .............. 2,75 A0 DIA
APOS 10/11/2020 MULTA DE ......coo.covevcnrrrnenen. 41,26

DEVOLVER EM 08/01/2021
COBRANCA ESCRITURAL.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: R FRANCELINO ROMAO 100 24 18052-370 JD -CAPITAO

Beneficiario Final:

CNPJ/ICPF  071864805000121
SOROCABA

SP

AU R AR

Ficha de Compensag&o
Autenticagdo Mecanica



s0F

.+ Mediplan Assistencial :. http://www.hsmediplan.com,br/ConvEmpre:

Nome da Empresa: SERVI

Conveniados da empresa ativos para uso do plano

IMPRESSAO  CODIGO CONVENIADO NOME DATA INICIO  ATIVO FUTURO EM

Imprimir 4702000017002 EDISON GONCALO RODRIGUES ) 22/08/2018

Imprimir 4702000017026 LUCIMARA CRISTINA DE MOURA 221082018

Imprimir " 4702000019001 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES 13/07/2020

Imprimir - 4702000019011 MARILZA REGINA LOPES 13/07/2020

Imprimir 4702000015005 LUCIANO BEZERRA DA SILVA 19/04/2018

Imprimir, , 4702000015017 - LARISSA RODRIGUES BEZERRA DA SILVA 19/04/2018

Imprimir 4702000015029 - LUCAS RODRIGUES BEZERRA DA SILVA 19/04/2018

Imprimir 4702000016000 - PAULO RODRIGUES DA SILVA 01/05/2018

Imprimir 4702000016022 VANDRESSA MICHELI DA SILVA 01/05/2018

Imprimir 4702000016010 GISELLI RODRIGUES DA SILVA 01/05/2018

» Mediplan Assistencial - Sorocaba - SP =

lofl 01/11/2020 0O¢
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06/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:20:02
0191001381 ' 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 - CONTA: 225.205-8

34191123823988865007264290830005284350000206319
. BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
NCME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
CNPJ: 49.364.193/0001-59
BENEFICIARIO FINAL:
MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA
CNPJ: 49.364.193/0001-59
PAGADOR: .

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 110.601
DATA DE VENCIMENTO 10/11/2020
DATR» DO PAGAMENTO ‘ 06/11/2020
VALOR DO DOCUMENTO . 2.063,19
VALOR COBRADO 2.063,18
NE.AUTENTICACAO 3.4E7.2F7.ABE.116.A7E
s E=s S EEEEEEsSE==s o= =ms=== EEEEs===ssoooo==

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 7295 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e gervicos transacicnais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos. .

Cuvidoria
0800 725 5678 E .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 722 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outrcs produtos e services de Ouvidoria.
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: : GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
i ' GERADA EM 04/11/2020 - 15:39:03

FUNI DE QRANTSA DO TEMED DE SERVICO
GFIP - SEFIP 840

l 01-RAZAO SOCIAL/NOME

| 02-DDDITELEFONE
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | (0015)32290770
| 03-FPAS 04-SIMPLES |05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADQRES | 07-ALIQUOTA FGTS
{ 639 1 | 44.982,95 13 / ] "8 3
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA | 12-DATA DE VALIDADE |
I 115 017980-9 I 71.864.805/0001-21 10/2020 ! 07/11/2020 _
| 13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 16-TOTAL A RECOLHER |
| I © o eses 350863 I 0.00 I : 3.598,63 1/
? ' ""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020**
| 858900000352 986301792016 107646050870 186480500014 | AUTENTICAGAO MECANICA

- ' GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
g : GERADA EM 04/11/2020 - 15:39:03

FURDQ OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVED
GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALNOME S 02-DDD/TELEFONE |
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS By (0015)32290770 |
03-FPAS | o4-sIMPLES | 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES \| 07-ALIQUOTA FGTS |
| 639 } 1 I 44.982,95 13 -8 I
| 08-COD RECOLHIMENTO |09-10 RECOLHIMENTO | 10-INSCRICAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE |
115 ! 0179808 ! 71.864.805/0001-21 1072020 i 07/11/2020 ]
| 13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS * | 15-TOTAL A RECOLHER |
I 3.598,63 { 0,00 I .598,63}
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2¢20™
858900000352 986301792016 107646050870 1868480500014 TENTICACAO MECANICA
ANDERLEL DA SILVA
RENTE ADMINISTRATIVO

£ FINANCEIRC
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Conectividade Social - Procuragio Eletrdnica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAINA

- Protocolo de Envio de Arquivos

Prezada cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108 ,

Seu arGuivo 102020SOSMUNICIPAL.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 04/11/2020 as 15:40:24,

O nimero do Protocolo de Envio deste arguivo &:
C3E2DB40D9D1D7F24040404040404040DRC5CA8D3IEIDECOR,

Este protocolo € sua garantia de
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamiento do arguivo,

serd enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ccorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a
solucia.

que 0 arquiva foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela

Infcrmat;ﬁés Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE 15??6634000 108

, inscricdo Transmlssnr' 15.776.634/0001-08
Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Ins¢rigdo Rasponsé\rel. 15.776.634/0001-08
Competéncia: 1072020
NRA: ; NOVOqSXvmpw00001
Base de Processamento: CP - Campinas
Cédigo de Recolhimento: 118
Contato: SILVIA JANAINA MORAL
Telefone: 001533180708

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arguivos nde garante a legitimidade do conteddo das informacdes.

htine/lrAanantividads naiva mass helnvrnactal Miassralan A cabe o 10 e B sPs o _ 00 AAdl11 iAnAan
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/11/2020
GFIP - SEFIR.  B.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:35.03
; PAG: 0001/0008

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGEO A PREVIDENCIA

858800000352 986301782016 107646050870 186480500014

EMPRES/SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

INSCRICAO: 71.854.808/0001-21
COMP:  10/2020 COD REC: 118 CODGPS: 2305 FPAS: 636  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA INSCRICAQ: = i
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGCAOCEO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL
ANTONIO CARLOS DE SOUZA ; 121.26747.11-3 05/01/2004 - o1 04110
4.670,43 0,00 0,00 §12,79 37384 0,00
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 126.07884.23.6 02/05/2002 01 05143
- 1.369 81 . 0,00 0,00 107,60 109,58 0,00
ELIAS ESTEVAM 124.14084.23.7 251022019 01 05143
161286 ; 0,00 0,00 120.45 : 129,02 0,00
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 162.15676,94-7 28101/2018 01 05153
v 200196 0,00 0.00 164,49 160,15 ) 0,00
GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 16186528365 07/04/2020 (3] 05143
1.462,13 . 000 0.00 115,81 116.87 0,00
JONATAS NEGRI ) 124 87705.80-0 0310572018 01 05153
2.75335 : 0,00 0,00 252,03 220,27 0,00
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 129.71916.228 03/03/2008 01 04110
478788 000 0,00 £26,25 383,03 0,00
PAULO RODRIGUES DA SILVA : 165 B5698.91-1 0510372018 T m 07823
1.965 08 0,00 0,00 161,17 157,20 0,00
SIDNEI ROBERTO MORAES ) 122.75757.874 01/10/2012 o 05153
226785 000 0.00 193,77 181,43 : 0,00
TALITA RODRIGUES DA SILVA ) 210.74486,48-0 26/02/2020 o1 04110
1.808,14 0,00 0,00 147,05 144 85 0.00
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA ' . 124.55743.158 24/04/2008 01 01311
5.014,68 0,00 0,00 580,68 401,18 0,00
VANDERLEI DA SILVA 120.87409.02-3 04m119e8 01 01421
13.773,85 . 0,00 0,00 713,08 1.101,81 0,00
VANESSA SILVA DE SOUZA 160.72311.40-8 22/03/2013 01 05143
1.495 05 0,00 0,00 118.87 118,80 0,00
wPe g S e
lod

— I8 | SECID
T

VANDERLET DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINAMCEIRC

______________________________________________________________________________ i ———— = ———=

TOTAIS DA EMPRESAITOMADOR / = \
44.982,95 0,00 0.00 370844 4 350863 | 0,00
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.20.02
0151000191 SEGUNDA VIA poo2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S0CIAIS /

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

Convenic FGTS ARRECADACAOQ GRF

Codigo de Barras 85890000035-2 98630179201-6
10764605087-0 18548050001-4/

S=Soc=======s=ms==

Data do pagamento 06/11/2020
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA _ 10/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/11/2(:20/ f
VALOR DEPOSITO i 3.598,63
Valor Total 3.598,63

DOCUMENTO: 110604
AUTENTICACAO SISBE: D.3FD.652.432.0CE.3E4

Trar:s_a.&§f\£c efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



St3

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
! ' GERADA EM 04/11/2020 - 15:49:38
FURII0 BE GARANTIA 00 TEWPU DE SERVID . '

GFIP - SEFIP  8.40

I 01-RAZAQ SOCIAL/NOME

IEIZ-DDDFTELEFONE I
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS |

(0015)32200770 |
| 03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAD |06-QTDE TRABALHADORES | 07-ALIQUOTA FGTS |
I 639 - I 1 I 6.342,78 3 / I "8
| 08-COD RECOLHIMENTO | 09-10 RECOLHIMENTO |10—|NSCRIQAOJTIPO (8) ]1 1-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE 2
I 115 I 017980-9 I 71.864.805/0001-21 10/2020 07/11/2020
|13~DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL I 14-ENCARGOS l 15-TOTAL A RECOLHER
' I B 5 -, 607,42 I 0,00 I : 507,42 I /
' **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020*
| 858500000053 074201792013 107646050870 186480500014 | AUTENTICACAO MECANICA

g GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
; : GERADA EM 04/11/2020 - 15:49:38

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO BE SEVMGO
GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME'

_ 02-DDD/TELEFONE |
| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (0015)32200770 |
{ 03-FPAS | 04-sIMPLES | 05-REMUNERAGAO |05-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS |
I I I
I 639 1 I 6.342,78 | 3 8 I
| 08-COD RECOLHIMENTO | 08-ID RECOLHIMENTO | 10-INSCRIGAOITIPO (8) | 11-COMPETENCIA 12-DATADE VALIDADE |
{ 115 0179809 | 7180480500121 | 10/2020 712020 |
| 13-DEPOSITO + CONTRIE SOCIAL - | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
I | 507,42 I 0,00 I 507,42 I

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2g20™

858500000053 074201792013 107646050870 186480500014

T

/AUTENTICAGAO MECANICA

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO



Conectividade Social - Procuragéo Eletronica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA |

- Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15776634000108 '

Seu arquivo 102020S0SESTADUAL.zip foi armazenada na Caixa Econémica Federal em 04/11/2020 as 15:50:40.

C numero do Pratocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D09D1D7F84040404040404040D8C5CRBDR23CAR200,

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a sua

caixa postal no Canectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acbes necessédrias para a
solicio.

Informacdes Complementares:

Transmissor: . DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:157765634000108
. $nscricdo Transmissor: 15,776.634/0001-08

Responséavel: g DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricdo Responsdvel: 15,776.634/0001-08

Cempeténcia: 10/2020

NRA: K= CPSOWxW4YLs00000

Base de Processamento:! | CP - Campinas

Cédigo de Recolhimentoa: 115

Contato: | SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

Atencao: Este Protocolo de Envio de Arguivos ndo garante a legitimidade do contetido das informacdes,

httmolanmantizsndada anion mass halnsrmnmtbal Macera e a A b 1OV N ale o 40O NAI11 MANN



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO » MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 04/11/2020
GFIP-SEFIP.  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 15:49:38
- PAG: 000170008

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858500000053 074201792013 107645050870 186480500014

EMPRES&ERVICO DE OBRAS SOCIAIS INSCRICAO: 71.864.805/0001-21 ©
COMP:  10/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADC: 1,00
_TP_MADOFIDBRA INSCRICAO: _

NOME TRABALHADOR FISIPASERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGAOCBO

REM SEM 12° SAL REM 13°8AL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

EDISON GONCALO RODRIGUES L 12230080164 owez0e - o 07823
2.046,24 0.00 0.00 168,48 18370 0,00

JUAREZ DA SILVA . 108.55897.27-6 28/12/2009 01 08220
- 1.560.55 : 0,00 0,00 12478 124,85 0,00

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 127.88854.14-7 08/12/2016 o1 05153
273589 0,00 0,00 249,94 § 218,87 0.00

RLEL DA SILVA

NTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

™
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR /'/—— N
6.342.78 0,00 0.00 643,18 S soraz 0.00



~
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.20.02
0151000191 SEGUNDA VIA oodo02

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS e
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85850000005-3 07420179201-3 5
10764605087-0 18648050001-4

Data do pagamento 06/11/2020
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 10/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/11/2020////
VALOR DEPOSITO = 507,42
Valor Total 507,42

DOCUMENTO: 110603 =
AUTENTICACAO SISER: 4.0A7.EER.187.1D3.F5A



MINISTERIO DA PREVIDENCILA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2305

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCILA

10/2020 / |

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 -
JD CAPITAO
SOROCABA
(015)3228-0770

R

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

& -VALOR DO INSS

3.706,44

2 - VENCIMENTO *
{Uso exclusivo INSS)

8- VALOR DE QUTRAS ENTIDADES

0,00

ATENCAQ:  E vedada a utilizaghio de GPS para recalhimento de recsita de valor inferior a0
estipulado em Resoluglo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor infarior devers ser
adicionada & conffiguico ou importinca comespondente nos meses subseqientes, ats que
© total seja igual cu superior ao valar minimo fixado.

10 - ATMMULTA E JURQS

0,00

11-TOTAL

3.706,44

DATA DE VENCIMENTO: 19/11/2020

12 - AUTENTICAGAD BANCARLA,

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOGIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

10/2020

1-NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

5 - IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

o lotal seja igual ou superior ao valor minima fixado.

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
6-VALOR DO INSS 3.706,44
R FRANCELING ROMAO, 100 -
JD CAPITAQ
-
SOROCABA SP pd
(015)3228-0770 8- /
ke 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES / 0,00
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAQ: E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de recsita de valor inferior 2 10 - ATMMULTA E JUROS / 0,00
ipulado em Resoluglio publicada pela INSS. A raceita qua msultar valar inferior deverd ser
adicionada & conlribuigdo ou Imparténcia comespondente nos meses subseqlentes, até que ——— / 3.706,44

DATA DE VENCIMENTO: 19/11/2020

2 - AUTENTICAGAO BANCARIA

VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO

E FINANCEIRC

Ey




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO » MTE
GFIP -SEFIR.  8.40 (26/03/2020)

EMPRESSBERVICO DE OBRAS SOCIAIS
COMP:

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
TABELAS 41.0 (01/03/2020)

S13

DATA: 04/11/2020
HORA: 15:38:03
PAG; 00010008

RELAGAO DOS TRABALMHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858900000352 986301792016 107648050870 186480500014

INSCRICAQ: 71.864 805/0001-21 "
SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAQ: .
ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM
05/0172004 01 04110
§12,79 37364 0,00
0210512002 01 05143
107,60 10858 0,00
250212019 01 05143
129,45 129,02 0,00
2800112016 01 05153
184,49 180,15 0,00
070472020 o1 05143
115.91 118,97 0,00
03/0572019 01 05153
26203 22027 0,00
03/03/2008 o1 04110
529,25 383,03 0,00
05/03/2018 T 07823
161,17 157,20 0,00
011102012 01 05153
193,77 181,43 0.00
26/02/2020 01 04110
147,05 14485 0.00
24104/2005 (1)1 1311
550,98 401,18 0,00
04/01/1988 01 o421
713,08 1.101.81 Q.00
221022042 01 05142
118,87 11860 0,00

VANDERLEI DA SILV#

GERENTE ADMINISTRATIVC
E FINANCEIRG

10/2020  COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT:
TOMADOFJDHRA:
NOME TRABALHADOR PISIPASERICI
REM SEM 13° SAL REM13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL
ANTONIO CARLOS DE SOUZA T T 12125747412 08mi;2004
467043 0.00 0,00
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 126.07884.23.8
- 1.369,81 0,00 0,00
ELIAS ESTEVAM 12414084 237
161286 0.00 0.00
FABIO JUNIOR RODRIGLES DA SILVA 162.15676.94-7
** 2.001,96 0.00 0.00
GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 161,88538.25.5
1.462,13 0,00 0.00
JONATAS NEGR! 124 67796.80-0
275335 0.00 0.00
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 129.71916.22.8
4787.98 0,00 0,00
PAULO RODRIGUES DA SILVA 1685.65608.91-1
1.986,00 .00 0,00
SIONEI ROBERTO MORAES _ 122,75757.674
2.267.85 0,00 0.00
TALITA RODRIGUES DA SILVA 210,74486.48.-0
1.808,14 0,00 0,00
VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA . 12455743.159
501468 ’ 0.00 0,00
VANDERLEI DA SILVA 120.87409.023
13.773,85 0,00 0,00
VANESSA SILVA DE SOUZA 180.72311.40.8
1.485 05 0,00 0,00
SECID
FEDERAIS 1 8ES <!
PAGOQ COM RECURSOS FEOR0 0o o
TERMO DE COLABORAGAO
. J—
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
44.982,95 0,00 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO =MTE

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

DATA: 04/11/2020
GFIP - SEFIP.  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:38:03
PAG : CO0R/M003
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
N° ARQUIVO: NOVOqSXymnw0000-1
EMPRES/ASERVICO DE OBRAS SOCIAIS Noe DE CONTROLE: FCead110ONYKO0000-2 _INSCRICAQ: 71.864,8061001-21 ¢
COMP:  10/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: €32  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAQ: .
LOGRADOURO: RUA FRANCELINO ROMAO 100 BAIRRO: D CAPITAD CNAE PREPONDERANTES730102
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 18052370 TELEFONE: 0015 3228 0770 CNAE: 8730102
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 877468  CONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 8.774,68
SALARIO FAMILLA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALAR|D MATERNIDADE: 000  PERC DEISENGAQ DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000  13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000  COMPRODUGAD PJ: 0,00
VALORES PAGODS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 000  COMPRODUGAOD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALCR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACEQ , .
PERIODO INICIAL: . PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAQ (LEI 9.711/98) )
VALOR INFORMADO: © 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAUOCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QLANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H: o n 0 1z [+ B 3 o 14 0 J: 0 K: 0. L o M: 0 Ni: 0
N2: 0 N3 o o 0 oz o o3 0 PL 0 P2 [V < 2 an 0 az 0
Q3: o Q4 0 Qs 0 - Q6 g Q7 o R: 0 s2 0 s3I 0 u1 0 uz 0
u3: 0 Vs b w: 0 X: 0 Y: 0 zu o0 zz 0 z3 0 Z4 o s 2
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G338060427000704027

T 06/11/2020 06:20:03
Consultas - EmissA£o de comprovantes

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.20.02
0121000151 SEGUNDR VIA oool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ,///

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA ' 10/2020
IDENTIFICADOR , 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 05/11/2020’///
VALOR DO INSS 3.706,44
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA . 0,00
VAL(':IB TOTAL £ 3.706,44

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACAO SISBB: = D.443.099.AE3.R46.1EC

t¥x*dwus YIA EMPREGATOR **+*hks#

SISBB‘ - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.20.02
0151000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

_________ o= ====== a5

CODIGO DO PAGAMENTO - 2305
COMPETENCIA 10/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO : 05/11/2020
VALOR DO INSS 3.706,44
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 3.706,44

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACAO SISEB: D.443.099.AE3.546,1EC

kkk*khkw VIA CONTRIBUINTE #*%#kssn



03/11/2020

Bolelo de cobranga online

Prefeitura de Sorocaba IS S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL

Nome / Razdo- Social = \ Eﬁ\ CNPJ / CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ggw;‘; 71.864.805/0001-21

Enderego Telefonz

FRANCELINO ROMAO Wg,ﬂc (15) 32222044

Bairro 1 CEP

RICA 18052-370

Cidade / Eslado 3 Vers3o / Seguranca

SOROCABA SOD/01/MLR

Inscrigao Municipal  |Més/Ano  |Vencimento  |ValordSS  |Vir Atualizado  |JurosMulta/Desc  {Valor Tn!al/’

000039091 410/2020 |10/11/2020 }115,31 115,31 0,00 115,31

Receita N°Guia Aliquota Mov. Econdmicn

ISS RETIDO NA FONTE 646093 Array 3.617,08

Observagies Pagavel na rede autorizada

Guia 646093 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 281700, 284161

Nio receberapés | 10/11/2020 Valor do documento | 115,31

81620000001-5 15314404202-2 01110000010-5 20864020746-9

JARFAVRHARE

[T

Autenticacao Mecanica

________________________________________________________________________________________________________________________________ S 5
Prefeitura de Sorocaba | S S : VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

Nome f Razdo Social CMPJ ! CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Enderego Telefone

FRANCELINOC ROMAO (15) 32222044

Bairro ’ CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Versdo / Seguranga

SOROCABA DMS/3.00/NSR

Inscrigéo Municipal Més/Ano  |Vencimento ValoriSS  |Vir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total

000039091 10/2020 |10/11/2020 |[115,31 |115,31 0,00 115,31

Receita ’ NeGuia Aliquota Mov. Econdmico

ISS RETIDO NA FONTE 646083 Array 3.617,08

Observagies Pagéavel na rede autorizada

Guia 646093 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 281700, 284161

Nao receber ap6s [ 1om12020 | Valor do documento | 115,31

81620000041-5 15314404202-2 01110000010-5 20864020746-9

ARV AN

hitps:/iwww.issdigitalsod.com brinfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php7id_guia=114326

Auterticacdo Mecanica

TRUE] DA SILVA
NDNEE,&EMSTRAT e
€ FINANCEIRO

p Lo
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03/11/2020 Nota Fiscal de Servigos Elelrénica
i
Prefeitura de Sorocaba
Numero da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA 646093
Notas Referentes a Guia 646093
NOTAS FISCAIS
¥ NPSe NS, EMISSAD PRESTADOR // ’ TCTAL R4}
1 00281700 28/10/2020 MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA ; 2.149,16
2 00284161 29/10/2020 ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA /s 1.467,92
. L ]

htips:/mww.issdigitatsod.com.br/nfse/notasGuia.php?id_guia=1143262

11
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
08/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 0D6.20.02
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AZENCIA: 0191-0 CONTA: 225.205-8

Convenico FPREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81620000001-5 15314404202-2
01110000010-5 20864020746-9

Data do pagamento 08/11/2020
Valor em Dinheiro 115,32
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 115,31

DOCUMENTO: 110602
AUTENTICACRO SISEB: E.E3D.B29.D4B,9F2 . 818



E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagso, adicione esse valor.ao tributo de mesmo cbdigo de
perfodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais,

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDER.AL Do BR‘ASIL 03 NUMERO DO CPF OU GNP
Documento de Arrecadagsio de Receilas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEITA '
01 NOME / TELEFONE - i
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
7 19/11/2020
IRRF assalariados - 10/2020
Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 17.648,17 _ 3.622,39
Observacio: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0 o 00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
. ATENGAO 3.622,39

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* ¢ 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/11/2020

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/10/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU GNP
Documento de Arrecadag8o de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0561
01 NOME / TELEFONE : e
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENC
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
' 19/11/2020
IRRF assalariados - 10/2020 07 VALOR PRINGIFAL
Base de Calculo: 17.648,17 3.622,39
Observagéo: 08 VALOR DA MULTA
i 0,00
09 VALOR DOS JUROS /’
Domicilio tributario do contribuinte: 0‘00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL /
3.622,39
ATENGAO

11  AUTENTICACAO BANCARIA (Somento 1° & 2* Vias)

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situag#o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqUentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

Darf vélido para pagamento até: 19/11/2020

ANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
R T T R e




. EMPRESA EMPRESA: SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS MES DE REFERENCIA
. END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 OUTUBRO-2020
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21
IR - FOLHA (CODIGO 0561)
N L.CEOD | NOME - FUNGAO ADMISSAO VALOR
00007 ;ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIALADMI 05/01/2004 s
\ 00094 :JONATAS NEGRI B o CUIDADOR SOCIAL 03/05/2019 34,53

"\ 00014 {MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM 1 _ 03/03/2008 { 345,14

\\ 00010 |VALCILENE DE C GARGARO CORREA ___|ASISSTENTE SOCIAL 24/06/2006 322,21
.00004 [VANDERLEIDASILVA o |GERENTE ADM FINANC 04/01/1999 2.557,17

CONTRIBUINTES LISTADOS

VALOR A RECOLHER

5

3622,39
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES EANCO DO BRASIL
06/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.20.02
. 0191000181 SEGUNDA VIA oool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: - 225,205-8 ,/’/
—EEEEEErsEs=s==m = ==
AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sp
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 05/11/2020
PERICDO DE APURACAO 31/10/2020
NUMERD DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = —--mmmme—mee
DATA DO VENCIMENTO : 19/11/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = = =—=—=--m—emeee
PERCENTUAL. = cescscecca-. ///
VALOR DO PRINCIPAL . 3.622,39

VALOR DA'MULTA = emememmmm————
VALOR DOS JUROS = mmmmmmmmm e
VALOR TOTAL . 3.622,39

AUTENTICACAD SISER: A.89A.C19.277.481.DFF
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 110502
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
OUTUBRO - 2020

TERMO DE COLABORAGAO - SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA
ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS — PROCESSO ADM N.° 2017/21.637 — ESFERA
FEDERAL

- NF 281700 MEDIPLAN: declaramos o pagamento “liquido” de R$ 2.063,19 da nota fiscal
atraves da conta especifica 0191.0/225205, no entanto segue justificativa referente aos
valores inseridos na Prestacdo de Contas Acolhimento Federal, sendo o valor de R$ 537,29
por empregado (incluindo os dependentes), foi declarado o valor de R$ 988,62 + o valor do
ISS de R$ 85,96 que totaliza o valor dos dois empregados vinculados ao projeto (Edison
Goncalo Rodrigues e Paulo Rodrigues da Silva) e o valor de R$ 537,29 refere-se a Luciano
Bezerra da Silva (Abordagem Social) e o valor de R$ 537,29 de Edmilson Lopes de Oliveira
(Acolhimento Emergencial Calamidade), devendo ocorrer todos os reembolso para conta
especifica em que o pagamento foi realizado. Declaramos ainda os valores referentes ao
Plano de Saude de empregados ligados ao Sindicato dos Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e conforme previsto em Convencao Coletiva da categoria, sendo o custo por
empregado (incluindo os dependentes) no valor de R$ 537,29 e o valor do desconto em
folha segue a seguinte regra, caso o empregado for associado ao sindicato dos transportes

o valor a descontar em holerite & de R$ 99,96 e para n&o associados o valor é de R$ 199,92;

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

&< R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.hr - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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EMPRESA

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

‘Agiﬂ'nnia
Caonta caorrente
PerA-odo do extrato

LanA§amentos

191-0
225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
10/ 2020

Dt balancete Dt movimento Ag.origem Lote HistA'rico

05/10/2020

081072020

05/10/2020

ORI 2020

07/10/2020

S Ll
il avaw

07M10/2020
08/10/2020

0E8/M10/2020

08/10/2020

056/10:2020

QoO00 OCO0o 000 Salda Arderior
0191 99016 870 TransferA™ncia recebida

S
Y

(G334312232133827107
01/11/2020 10:06:11

550.191.000.115.120  1.850.00C

05/10 0181 115120-7 SERVICO DE OER

0000 00000 345 BB RF CP Aut Mais
0G0 13105 375 Impostos

42
100,601

DARF - 71.864.805/0001-21 -0561

0000 13105 126 INSS ArracadalfSALo

GPS- Ident.: 71864803000121 - 0872020

0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais
00od 13105 1089 Paganento de Boleta

42 B.3L22C
100,701 F30

BANCO COOPERATIVO SICREDI 8.A.

Qooa 13106 108 Pagamnento de Boleto
ITAU UNIBANCO S.A.
G000 13105 375 Impostos

FGTS ARRECADACAD GRF

0000 13105 378§ Impostos

FGTS ARRECADACAD GRF

Qo0 13105 375 Impostos

100.702 2753480
100703 3312870
oFod £
100705 1R iC

PREFEITURA MUN SORGCABA

0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais
0191 03015 870 TransferAtncis recebida

42 7E07.3LC
550 161,000 073.630 1441580

06/10 0191 73230-9 SERVICO DE OBR

o191 98015 870 TransferA neia recehida

550 191.000.115.120 13343 C

08/10 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

0181 08015 470 TransferA™ncia enviada

5A0 181.000.115.120 1.5679.12 D

08/10 0131 115120-7 SERVICO DE OBR
Q000 14134 612 Racehimento Fornecador 182,483 12500000
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 8OCI

0000 0On00 345 BB RF CP Aut Mais
noon 00000 909 SALDO

42 12035530

0,00

e R e

L]

850

TransaAgALo efetuada com sticesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

OQuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0083
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EMPRESA

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

SV

G3381011460225668011
10/11/2020 11:49:49

AgA®ncia 1910 o
Conla corrente 225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
PerA-odo do extrato  MA®s atual
LanA§amentos
“Dt. balancete DL movimento Ag. onigem  Lote HIstA'rico T Documento . Valor RE  Sal
09/10/2020 Qoo 00000 000 Saldo Anterior 0noC
05/11/2020 0194 99915 870 TransferA’nria recehida 550.191.000.115.120 1.10020C
05/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05M11/2020 0000 13105 198 INSS ArrecadafA§ALo 110501 3570244 D
GPS- Ident.; 718584855000121 - 102020
08M1/2020 0000 13105 375 Impostos 110602 28223810
DARF - 71.664.805/0001-21 -0561
05/11/2020 0o0o 00000 855 BB RF CP Aut Mais 42 6.22883C 000C
06/11/2020 000G 13105 108 Pagamenio de Bolelo 110801 2053980
ITAU UNIBANCO S.A.
0RI1172020 Qon0 13105 375 Impostos 110.602 1M531D
PREFEITURA MIUN SOROCABA
0e/11/2020 0000 131065 375 Impostos 110603 £0742D
FGTS ARRECADACAO GRF
081172520 anco 13105 375 lmpostos 110604 28I263D
FGTS ARRECACACAD GRF
06i11/2020 0000 00000 555 BB RF CP Aut Mals 42 628455C 0,00C
10/11/2020 0181 00191 870 TransferA™ncia recebida £50.191.000.073.619 537.25C
10711 0191 73619-8 SERVICO DE OBR
10711/2020 0191 00181 870 TransferA'nciz recebida 550.191.000.073.630 53725C
10¢11 0191 73630-9 SERVICO DE OBR
i0/11/2020 0181 O0181 144 TransferATncia anviada 550.191.000.116.120 110024 D
10/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/11/2020 00a0 o000 889 SALDO 2566D
Invest.com Resgate Autom. 8110C
Saldo 5044 C
Juros * 0,00
Data de Dehito de Juros 30/11/2020
IOF * 0,00
Data de Debilo de IOF 01/12/2020
| Saldo de fundos de investimente
BB AutomAjtico Mais 84,10

TransaASALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

ServiA&o de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

&



530
5;..

s | (G334312232133927117
g | ; 01/11/2020 10:07:05
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
AghA®ncia T 1910
Conta 225206-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

MA®s/ano referA®ncia  OUTUBRO/2020

4,u-n.. 1BL2.50

06102070 RESGATE 5.491,22 A:B48152618
Ap!icaf@ﬁio 25/06/2020 6.431,22
07/10/2020 RESGATE 7.507.84 4 646241607 § E
Aplir:al\§ﬁ.£o 25/0%2020 6.008,57
A;t-":«fafa§,§-£0 05/10/2020 1.498 37
0G/10/2020 APLICAARO 42.545,03 5 700,110547 4,846450409 2.711.012:107
30/10/2020 SALDO ATUAL 12.597.49 2711012107 2T GERITE
e T S —— R SR
APLICABAES (+) 14.095,93
RESGATES (-) 13.999 16
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF () 0,00
RENDIMENTO LAQUIDO 0,67
SALDO ATUAL = 12.597 .49
No mAls 0,0105 )
No ano 0,6426
Altimos 12 meses  0,9903
TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JA583423 JOAO A GABRIEL.
ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC DBOO 728 0722 Ouvidoria BB 0800 723 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0028



Banco do Brasil

1 of1

2

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessa o=3dbda§g

b , ‘ G337101217126080015
! . "J Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10/11/2020 12:26.31
Cliente

Agéncia 191-0

Conta 225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia

BB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58

NOVEMBRO/2020

Data

Histérico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor [OF Quantidade colas Valor cota Saldo cotas
30/10/2020 SALDO ANTERIOR 12.597 49 2.711,012107
05M11/2020 RESGATE 6.228 B3 0,058 0,04 1340461338  4,646847536  1.370,550769
Aplicagdo 05/10/2020 50,66 10,901580
Aplicaco 09/10/2020 6:.178,17 0,05 0,04 1.320 559778
06/11/2020 RESGATE 6.284 55 0,10 0,02 1.352,453725  4,646885091 18,097044
Aplicagao 0910/2020 6.284 55 0,10 0,02 1.352,453725
10/11/2020 SALDO ATUAL 84,10 18,097044 18,067044
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 12.597 49
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 12.513,38
RENDIMENTO BRUTO (+) 0.20
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,15
10F (=) 0,08
RENDIMENTO LIQUIDO -0,01
SALDO ATUAL = 8410
Disponivel p/ Resg = 8410
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Aplicagbes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade colas Saldo cotas
08/10/2020 909,019,109 1254593 2.700,110547 18,097044
Valor da Cota s
30/10/2020 4645786312
10/11/2020 4 845923184
Rentabilidade
No més 0,0029
No ana 06456
Ultimos 12 meses 0,8382

VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projecao para 10/11/2020 - Cola; 4,845023104

Transagio efeluada com sucesso por: JAS23423 JOAD A GABRIEL.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0083

10/11/2020



AgAdncia 191-0
Conta corrente 225205-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

S3L

Data 09/10/2020 Valor RS 12,500,053 C

Importe referente a2 Recebimento Fomecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENGCIA SOCI, documento 182,483, lote 14134, lanASado a crACdilo em
sua conta corrente, na data acima.

{Doze mil e quinhentos reais)

* Este aviso de lanASamento nAfo A® vAjlido como comprovante da
operahA§Afo e demonsira apenas que houve um lanASamento em conta
corrente,

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 02/11/2020 08:44:39



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AOC PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2017/21.637

SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA ADULTOS DE AMBOS OS SEXOS

MES: OUTUBRO/2020 - ESFERA FEDERAL

53D

%

RESCISAO DE

i NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
\ANTONIO CARLOS DE SOUZA OFICIAL ADMINISTRATIVO Il 05/01/2004
EDISON GONCALO RODRIGUES MOTORISTA 01/06/2018
ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE LIMPEZA 02/05/2002
ELIAS ESTEVAM AUXILIAR DE LIMPEZA 25/02/2019
FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR 29/01/2016
GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 07/04/2020
JONATAS NEGRI CUIDADOR SOCIAL 03/05/2019
JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO 28/12/2009
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 06/12/2016
MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN OFICIAL ADM 03/03/2008
PAULO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
SIDNEI ROBERTO MORAES AUXILIAR DE CUIDADOR 01/10/2012
\TALITA RODRIGUES DA SILVA RECEPCIONISTA(AUX ADM) 26/02/2020
VALCILENE DE CARVALHO G.CORREA ASSISTENTE SOCIAL 24/04/2006
“\WANDERLEI DA SILVA GER.ADM.FINAN-COORDENADOR 04/01/1999
VANESSA SILVA DE SOUZA AUXILIAR DE LIMPEZA 22/03/2013

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaha.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade
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MINISTERIO DA FAZENDA
secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cerlificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto &

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo. para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracgao direta a ele vinculados. Refere-se & situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigtes sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd' do paréagrafo tnico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1931.

A aceitagio desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:50:09 do dig-01/10/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/03/2021.
Cédigo de controle da certid&o: 358A.EF1F.667B-AF4C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

fofl 01/10/2020 10:



Consulta Regularidade do Empregador httpst!}consultmcrﬁcaixa.gmnbn’consultacrﬁ‘pnges{camsnlt;ﬂ:lﬂu.v.rc_:;.-.*os'._id'
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CAIXA

CAIMA ECONDMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

F

Inscrigdo: 71.864.805/0001-21

Bazao SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Social:
Endereco:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAG / SOROCABA / SP /

18052-370

A Caixa Econ®émica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta

data, a empresa acima identificada encontra-se em situacado regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com VGTS.

Validade:19/10/2020 a 17/11/2020

Certificagio Niumero: 2020101901480047840093
Informacdo obtida em 26/10/2020 06:39:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esia
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

Lofl 26/10/2020 Ot
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.864.805 /

Ressalvado o direito de a Fazenda do Esiado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicalfisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidéo n° 27044023 / Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 26/10/2020 06:41:13 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certid&o emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http:!fwww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nomé: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS) ’//

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 24869444/2020

Expedigdo: 01/10/2020}/és 10:51:58

validade: 29/03/2021 ~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

Certifica-se gque SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superioxr deo
Trapalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagado de sua

sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGRO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto 3s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhigtas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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S\bgdc)  PREFEITURA DE SOROCABA
7“4  SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 257.150/20-11
Certidao via web
Inscri¢do Municipal: 039.091 _
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS

Pigina 1 del

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos. a requerimento da parte interessada. ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data. ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:07:44 h.do dia 04/11/2020.

Valida até 04/01/2021.
Cédigo de autenticidade: 41 CA23683FE16AC1

Para conferir a autenticidade de certiddes. utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br €

acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via |
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 257.148/20-05
Certiddo via web
Inscrigdio Imobiliaria: 33.61.14.0001.01.000

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data. ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:06:55/h, do dia 04/1 1/2020.
Valida até 04/01/2021. /
Codigo de autenticidade: 51E501894C71D379

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA WS
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP ok

Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO -

PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 11/11/2020
Organizacio: S.0.8.

Servigo: ACOLHIMENTO
Fonte de recurso: |FEDERAL
Competéncia: OUTUBRO
Valor: R$ 12.500,00

Em anélise da prestagdo
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como 08
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-sé de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo

de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da

pela aprovacéo desta.

ilva O“V'Eifa

ricia : (=
i?;e dE i ‘__'Néf‘i.c') ¢ Parratias L‘/:J})::/l/qi{.r—fﬁ\.
R St Vo E L Claudia Maria Ferreira
= .de inistrati

Segaa de Conyénios e Parcerias

Chefe de Segdo Funsgmmrio (a)

Ao

Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestagdo supra, solicito 0 pagamento conforme informagdes abaixo:

Competéncia:

NOVEMBRO

Valor:

R$ 12.500,00
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Chefe da Divis/ﬁ%;(
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GECID/NPP



